

## Vask med Banana Traditionel – mellem pels

(250 ml – 1.000 ml – 3.000 ml)

**Banana-serien** er ”daglig” vask med shampoo og conditioner for grundlæggende pleje af din hunds hud og pels (jagthunde, terriere m.m.).

**Banana Shampoo** renser hud og pels for snavs, urenheder og fedt og giver den nødvendige rengøring. Samtidigt åbnes hårstråene under rensningen.

**Banana Conditioner** er den nødvendige afslutning af shampooens rensende virkning og start på opbygning af hudens naturlige fedtlag. Samtidigt lukkes hårene, og hårsækkene opnår den nødvendige sundhed for at fungere godt.



### Vask (hund på 6 – 10 kg):

Shampoo (ca. 50 gram) blandes med varmt vand i forholdet op 1:3 og blandingen omrystes.

Vi anbefaler at bruge mindre vand så blandingen er cremet og ikke løber ned i vasken.

Hunden gøres helt våd og vaskes med lidt shampoo ad gangen til hele hunden er vasket. Man skal faktisk vaske huden – pelsen bliver så automatisk vasket.

Start med at vaske bugen (dette gør bl.a. hunden mere afslappet). Derefter benene, fronten, hoved, ryg, sider og krydset med halen.

Vask og masser i ca. 5 minutter og skyl helt ud.

Conditioner (ca. 50 gram) kan bruges direkte, men kan også blandes med varmt vand i forholdet 1:1 til 1:2 for en mere cremet blanding, der er lettere at arbejde med.

Conditioner masseres tilsvarende ind i hele hunden i ca. 5 minutter og skyl helt ud.

PS: der skal bruges mindre end du tror – resten ender bare i afløbet.

### Ekstra:

Ved filtre og uld kan der med fordel tilsættes **PEK Conditioner**, der indeholder 80 % Collagen, der hjælper med opbygning af hud og pels. Tilsæt 1 teske til Conditioner. Ved ekstra behov tilsættes op til 5 gram.

Ved tør pels eller ved skæl laves en blanding af Banana Conditioner og **PH Balance** med 30 gram af hver. Her bruges også PEK Conditioner som ovenfor.

Lidt **Sil Plus** (6 dråber) kan blandes i shampoo for regulering af PH-værdi m.m. Læs mere om produkterne på hjemmesiden.

Held og lykke – og spørg endelig

Læs mere om vore hundes hud og pels her: [www.design-y.dk/pels/](http://www.design-y.dk/pels/)